
Fas Kraliyet Şehirleri Turu -
Ekstra Turlar Dahil

Kazablanka - Marakeş - Essaouira - Meknes - Fes - Tanca - Şafşavan - Rabat

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
00:10 - İstanbul - Air Arabia Hava Yolları | Sabiha Gökçen Havalimanı - Casablanca
18:00 - İstanbul - Air Arabia Hava Yolları | Casablanca - Sabiha Gökçen Havalimanı

Gezilecek Yerler: Kazablanka, Marakeş, Essaouira, Meknes, Fes, Tanca, Rabat, Şafşavan
(Mavi Şehir)

PROGRAM

Tüm Geziler Dahil 7 Gece Fas Kraliyet Şehirleri Turu
 

 



1 Gün: İstanbul - Kazablanka - Marakeş 

İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı Dış Hatlar Terminali’nde bagaj ve bilet işlemlerimizi tamamladıktan sonra,
Air Arabia tarifeli seferi ile saat 00:20’de Fas’ın Kazablanka şehrine hareket ediyoruz. Sabah saatlerinde
Kazablanka Havalimanı’na varışımızın ardından, bizi bekleyen yerel rehberimiz ile buluşup Marakeş’e doğru yola
çıkıyoruz. Varışımızla birlikte Marakeş’i keşfetmeye başlıyoruz. Gezimiz sırasında Bahia Sarayı, Majorelle
Bahçeleri ve Marakeş’in labirent gibi dar sokaklarından oluşan eski şehir (Medina) bölgesini ziyaret ediyoruz.
Burada, geleneksel Fas mimarisiyle bezenmiş taş ve toprak renkli binalar, kemerli geçitler ve küçük avlular ile
mistik atmosferi deneyimliyoruz. Ayrıca zanaatkâr atölyeleri, baharatçılar, deri işçiliği yapılan dükkânlar ve
egzotik kokuların yükseldiği pazarları keşfetme fırsatı buluyoruz. Programımızda ayrıca 800 yıllık Moresk
mimarisinin önemli örneklerinden Koutoubia Minaresi ve Jemaa el-Fna Meydanı (Mucizeler Avlusu) yer alıyor.
Turumuzun sonunda otelimize transfer oluyoruz ve akşam saatlerinde serbest zaman geçiriyoruz.



2 Gün: Marakeş – Essaouira Tam Gün Turu 

Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından, tam gün sürecek Essaouira turumuza başlıyoruz. Atlas Okyanusu
kıyısında yer alan, mavi-beyaz tonlarıyla ünlü Essaouira, Fas’ın en büyüleyici sahil şehirlerinden biridir. UNESCO
Dünya Mirası Listesi’nde yer alan bu tarihi şehir, 18. yüzyıldan kalma surları, renkli limanı ve rüzgar sörfü ile
ünlü plajlarıyla ziyaretçilerini büyüler. Dar sokakları, el sanatları dükkanları ve geleneksel Fas mimarisini
yansıtan Medina bölgesi, keşfe değer mekanlar arasında. Tur sırasında, özellikle yerel kadınların işlettiği Argan
Kooperatifi’ni ziyaret edeceğiz; burada Argan yağının nasıl üretildiğini görecek, kooperatif ürünlerini tanıyıp
alışveriş yapma imkanı bulacağız. Essaouira’nın sakin atmosferi, deniz kenarındaki kafeleri ve taze deniz
ürünleri restoranlarıyla da unutulmaz bir deneyim sunar. Akşam saatlerinde Marakeş’teki otelimize dönüş ve
serbest zaman.

 



3 Gün: Marakeş - Atlas Dağları ve Ourika Vadisi Tam Gün Turu 

Sabah otelde kahvaltının ardından rehberimizle buluşup tur için hareket ediyoruz. Marakeş’ten ayrılarak Atlas
Dağları’na doğru yolculuk başlıyor. Sabah geç saatlerde, Atlas Dağları’nın eteklerinde kısa bir mola veriyor ve
fotoğraf çekiyoruz. Geleneksel Berberi köylerini ziyaret ederek yerel yaşam ve kültür hakkında bilgi alıyoruz.
Öğle saatlerinde Ourika Vadisi’ne varıyoruz. Vadide otantik pazarları gezme ve yöresel ürünleri keşfetme fırsatı
ile birlikte öğle yemeği için serbest zaman veriyoruz. Öğleden sonra Ourika Vadisi’nde rehber eşliğinde kısa bir
yürüyüş yapıyor ve şelaleleri ziyaret ediyoruz (hava koşullarına bağlı). Marakeş’e dönüş yolunda, Atlas
Dağları’nın eteklerinde geleneksel kıyafetler giyerek keyifli bir deve turu yapıyoruz. Akşam otelimize dönüş ve
serbest zaman ile gün son buluyor.



4 Gün: Marakeş - Meknes - Fes 

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Marakeş’ten ayrılıyor ve Fas’ın tarihi kraliyet şehirlerinden biri olan
Meknes’e doğru yola çıkıyoruz. Yolculuğumuz boyunca Fas’ın doğal güzelliklerini ve kırsal yaşamını gözlemleme
fırsatı bulacağız. Varışımızın ardından UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde yer alan Meknes’i keşfetmeye
başlıyoruz. 17. yüzyılda Sultan Moulay İsmail tarafından inşa ettirilen bu görkemli şehirde, ilk olarak Fas’ın en
ihtişamlı şehir kapılarından biri olan Bab Mansour Kapısı’nı görüyoruz. Ardından şehrin kalbi kabul edilen El-
Hedim Meydanı’nı geziyor, Fas hanedanlarının izlerini taşıyan Kraliyet Sarayı ve Eski Hapishane (Habs Qara)
yapılarıyla tarihe tanıklık ediyoruz. Son olarak Sultan Moulay İsmail’in inşa ettirdiği geniş su deposu ve tahıl
ambarı olan Sahrij Swani’yi ziyaret ediyoruz. Meknes turumuzun ardından Fes’e doğru hareket ediyoruz. Akşam
saatlerinde Fes’e varış, otelimize transfer ve serbest zaman.



5 Gün: Fes - Tanca 

Otelde alacağımız kahvaltının ardından panoramik Fes şehir turu ile güne başlıyoruz. Fas’ın en eski kraliyet
şehirlerinden biri olan Fes, geleneksel mimarisi ve tarihi dokusuyla büyüleyici bir atmosfere sahiptir. Turumuz
sırasında Fas’ın en önemli dini ve eğitim merkezlerinden biri olan Bou Inania Medresesi’ni ziyaret ediyoruz.
Ardından şehrin simgelerinden biri olan Mavi Kapı (Bab Boujloud) ve dünyanın en eski üniversitelerinden biri
olarak kabul edilen Karaouine Camii ve Üniversitesi’ni görüyoruz. Renkli görüntüsüyle ünlü Chouara
Tabakhanesi (Dericiler Çarşısı)’nde ise geleneksel Fas deri işçiliğine tanıklık ediyoruz. Fes turumuzun ardından
Tanca’ya doğru yola çıkıyoruz. Yol boyunca Fas’ın doğal güzelliklerini ve kırsal manzaralarını izleme fırsatı
buluyoruz. Tanca’ya varışımızın ardından panoramik şehir turumuza başlıyoruz. Atlas Okyanusu ile Akdeniz’in
birleştiği noktada yer alan bu kozmopolit şehirde, ilk olarak Grand Socco Meydanı’nı ziyaret ediyoruz. Ardından
tarihi surlarla çevrili dar sokakları ve geleneksel mimarisiyle dikkat çeken Kasbah bölgesinde kısa bir keşif
yapıyoruz. Turumuzun ardından otelimize transfer ve serbest zaman.



6 Gün: Tanca - Şafşavan (Mavi Şehir) - Tanca 

Otelde alacağımız kahvaltının ardından, tam günlük Şafşavan gezimiz için otelimizden hareket ediyoruz. Atlas
Dağları’nın eteklerinde yer alan ve “Mavi Şehir” olarak anılan Şafşavan, Fas’ın en etkileyici ve özgün
kentlerinden biridir. Varışımızın ardından, tamamı mavi tonlara boyanmış sokakları, evleri ve kapılarıyla adeta
bir masal şehrini andıran bu eşsiz kenti keşfetmeye başlıyoruz. İlk olarak şehrin kalbi sayılan Outa El Hammam
Meydanı’nda kısa bir yürüyüş ve serbest zaman veriyoruz. Ardından, tarihi Kasbah ve huzur dolu Endülüs
Bahçeleri’ni ziyaret ediyoruz. Günün en özel anları ise şehrin daracık mavi sokaklarında yapılacak yürüyüş
sırasında yaşanıyor. Her köşe, fotoğraf tutkunları için adeta bir açık hava stüdyosu niteliğindedir. Gezimizin
ardından akşam saatlerinde Tanca’daki otelimize dönüyor ve serbest zaman ile günü sonlandırıyoruz.



7 Gün: Tanca - Rabat - Kazablanka 

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Kazablanka’ya doğru yola çıkıyoruz. Yolculuğumuz sırasında Fas’ın
başkenti Rabat’ta kısa bir mola vererek panoramik bir şehir turu gerçekleştiriyoruz. Rabat turumuzda, Fas
Kraliyet Ailesi’nin resmi konutu olan Kraliyet Sarayı’nı (dışarıdan), yarım kalmış minaresiyle dikkat çeken tarihi
Hassan Kulesi’ni, aynı alanda bulunan ve Fas’ın önemli liderlerinden birine ait Muhammed V Mozolesi’ni
görüyoruz. Ardından, okyanusa bakan konumuyla etkileyici bir manzaraya sahip olan Kasbah des Oudaias
bölgesinde kısa bir yürüyüş yapıyoruz. Mavi ve beyaz evlerin süslediği bu tarihi mahalle, Rabat’ın otantik
yüzünü yansıtan en güzel noktalardan biridir. Rabat turumuzun ardından Kazablanka’ya doğru yolculuğumuza
devam ediyoruz. Varışımızın ardından, Fas’ın en büyük ve modern şehri olan Kazablanka’yı keşfetmek üzere
panoramik şehir turumuza başlıyoruz. Okyanus kıyısında yer alan ve Afrika’nın en büyük camisi olan Hassan II
Camii’ni dışarıdan görüyoruz. Ardından Corniche sahil şeridinde kısa bir yürüyüş yaparak deniz manzarasının
keyfini çıkarıyoruz. Kazablanka’nın merkezi noktalarından biri olan Birleşmiş Milletler Meydanı’nı ziyaret ediyor,
ardından ünlü Casablanca filminden esinlenerek tasarlanmış Rick’s Café önünde kısa bir mola veriyoruz. Günün
sonunda Muhammed V Bulvarı boyunca ilerleyerek şehrin modern yüzünü yakından tanıyor ve otelimize
transfer oluyoruz. Akşam serbest zaman.



8 Gün: Kazablanka - İstanbul 

Otelde alacağımız kahvaltının ardından günün geri kalanında serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz son
alışverişlerini yapabilir veya Kazablanka sokaklarında kısa bir keşfe çıkabilirler. Belirlenen saatte havalimanına
transfer işlemlerimizi gerçekleştiriyoruz. Pasaport ve gümrük kontrollerinin ardından İstanbul’a dönüş uçuşumuz
için hareket ediyoruz.

Bir sonraki keşifte görüşmek üzere! 

 

Önemli not : Müze ve Ören Yeri Girişleri + Otel Vergileri (Majorelle Bahçesi Girişi + Bahia Sarayı
Girişi + Yerel Rehberlikler + Otel Vergileri: Kişi Başı 95 Euro (Gelis Esnasında Direkt Rehbere

Ödenmesi mecburidir.)



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

Air Arabia Havayolları ile İstanbul (SAW) – Casablanca – İstanbul (SAW) arası uçak bileti (20kg bagaj + 10 kg kabin)

Havalimanı vergileri

Alan – otel – alan transferleri ve şehirlerarası transferler

4* Otellerde 7 Gece oda kahvalti konaklama

Marrakech,Tanca,Meknes,Fes ve Casablanca Şehir turları, Essaouira turu, Atlas Dağları turu, Sefsavan turu, Rabat
turu

Profesyonel Türkçe rehberlik hizmeti

.

Yurtdışı Çıkış Harcı

Seyahat Sağlık Sigortası

Paket fiyatına dâhil olduğu açıkça belirtilmemiş servisler

Şoför ve rehber bahşişleri (isteğe bağlıdır)

Müze ve Ören Yeri Girişleri + Otel Vergileri (Majorelle Bahçesi Girişi + Bahia Sarayı Girişi + Yerel Rehberlikler + Otel
Vergileri: Kişi Başı 95 Euro (Gelis Esnasında Direkt Rehbere Ödenmesi mecburidir.)

Önemli Açıklamalar

► Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.

► Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi
bilgilerinin alınması gerekmektedir.

► Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.

► Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda
bulundurulması tavsiye edilir.

► Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.

► Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin
kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.

► Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve
ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya

araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri



yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme
yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre

verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.

► 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki
yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.  Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, 

“tek çocuk” için geçerlidir.

► Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde
continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.

► Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup,  giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri
10:00 - 12:00 arasındadır.

► Bağzı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan
programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

► Fuar, kongre, konser, etkinlik,  spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km’
lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.

► Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık
gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.

► 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması

zorunludur.

► Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.

► Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.

► Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

► Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilmez. Otobüslü
turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

► T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını
yenilemeleri gereklidir.

► Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.
Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik
göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz.  Aksi

durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış
tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul

edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda
sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize
geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin,
seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması

gerekmektedir.
Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,

pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk
misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve



katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş
öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir.
Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması
durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler

olabilir.

https://yurtdisitatilim.com/fas-kraliyet-sehirleri-turu-ekstra-turlar-dahil-
Yurtdışı Tatilim

YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA
Muratpaşa - Antalya

0850 259 23 73

Bu çıktı 10-12-2025 11:38 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik
yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://yurtdisitatilim.com/fas-kraliyet-sehirleri-turu-ekstra-turlar-dahil-

